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Prefeitura Municipal de Alto Feliz


CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2007

EDITAL Nº 16/2007
PAULO MERTINS, Prefeito Municipal de Alto Feliz, no uso de suas atribuições legais, em virtude do encerramento de todas as etapas e atendendo ao disposto no item 6.6 do Edital nº 12/2007, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO destinado ao preenchimento de vagas existentes e classificação de candidatos a vagas futuras para o Quadro Geral de Servidores do Município de Alto Feliz.

I – A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do candidato ao cargo de Médico Ginecologista Obstetra, está relacionada abaixo.

	Insc.
	Nome do Candidato
	Por.
	Leg.
	Esp.
	TOTAL
	Classificação Final

	1
	Fabiane Rigotti
	7
	7
	10
	54,00
	1º


II – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br (em caráter meramente informativo).

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Alto Feliz, 05 de dezembro de 2007.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE

Data Supra.

Joaquim Rafael Schneider

Sec. Geral da Administração

PAULO MERTINS

Prefeito Municipal 
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